陸連１３発第２６７号

２０１４年１月２１日

  都道府県陸上競技協会

  理事長（専務理事） 殿

公益財団法人日本陸上競技連盟

専務理事  尾 縣  貢

     第１７回アジア競技大会（韓国・仁川）

     第２回ユースオリンピック競技大会（中国・南京）

     第２回ユースオリンピック競技大会アジア地域予選（タイ・バンコク）

     第１回世界リレー選手権大会（バハマ・ナッソー）

     第１６回アジアジュニア陸上競技選手権大会（台湾・台北）

第１５回世界ジュニア陸上競技選手権大会（アメリカ・ユージーン）

     日本代表選手の第６９回国民体育大会都道府県予選会の免除について

平素は、日本陸上競技界発展のため、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、２０１３年１２月２０日付にて公益財団法人日本体育協会より、標記の件に関し

て別添の文書が通知されました。

つきましては、周知徹底方よろしくお願い申し上げます。

記

 第１７回アジア競技大会（韓国・仁川）、第２回ユースオリンピック競技大会（中国・南

京）、第２回ユースオリンピック競技大会アジア地域予選（タイ・バンコク）、第１回世界

リレー選手権大会（バハマ・ナッソー）、第１６回アジアジュニア陸上競技選手権大会（台

湾・台北）、第１５回世界ジュニア陸上競技選手権大会（アメリカ・ユージーン）の日本代

表選手は、都道府県予選会への出場を免除する。代表選手の各競技会の出場種目が都道府

県選考会までに決定していないケースもありうること、国民体育大会と各競技会の実施種

目とが一致しないことに配慮して、代表選手は各競技会の出場種目及び出場種目以外の種

目で、第６９回国民体育大会陸上競技会に出場できるものとする。

以上